ご購⼊者各位

2022年12⽉12⽇

 お詫びと訂正

  ⽇頃より、弊社出版楽譜をご利⽤いただき誠にありがとうございます。

 このたび、現在ご利⽤頂いております下記商品の内容に⼀部誤りがございました。

  お客様には⼤変ご迷惑をお掛けしておりますことを深くお詫び申し上げますとともに、下

 記の通り訂正いたします。

  ほかに、ご不明な点やお気付きの点がございましたら、ご⼀報いただけますと幸いに存じ

 ます。今後ともご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

 記

 ●  品 番：FME-0534/0535

 ●  商品名：パガニーニへのオマージュ（フルート2重奏/クラリネットソロ）

 ＜訂正内容＞ いずれもピアノパート

 FME-0534

 2曲⽬｜D-2⼩節⽬  右⼿｜全⾳符最⾼⾳F→E

 3曲⽬｜G-1⼩節⽬4拍⽬裏  左⼿｜上からECG→CGE

 FME-0535  修正内容

 2曲⽬｜D-2⼩節⽬  右⼿｜全⾳符最⾼⾳Es→D

 3曲⽬｜G-1⼩節⽬4拍⽬裏  左⼿｜上からDBF→BFD

 以上